
Brøttum Historielag 

 

Årsberetning for året 2022 
 
Laget har nå 236 medlemmer, en nedgang på 4 medlemmer fra 2021. 
 
Forrige årsmøte ble avholdt på Monssveen Gård søndag 12.juni 2022. Det møtte 23 medlemmer. Før 
årsmøtet hadde vi markvandring med Karen og Halvor som turledere. 
 
Årsmøtet ble ledet av styrets leder Thor Even Tomter. 
Medlemskontingenten ble vedtatt til fortsatt å være kr 300,-, inklusive årbok. Medlemskontingenten 
ble sist endret i 2019. 

 

Styret har i 2022 bestått av: 
Leder: Thor Even Tomter 
Nestleder: Terje Myrvang 
Sekretær: Ole Kristian Barli 
Styremedlem: Arvid Rognhaugen 
Styremedlem: Svein Erik Bergundhaugen 
Varamedlem: Oddny Leine, som deltar på styremøtene. 
Varamedlem: Magne Holmestad 
Kari Eva J Halden er engasjert som kasserer og ansvarlig for regnskapet 
Valgkomite: Brite Kandahl og Tordis Rud. Klaus Hosteland er nytt medlem i valgkomiteen. 
Revisor: Ole Berg 
Varamann til revisor: Nils Kristian Nordlien. 
 

Godtgjøring: 
Kasserer godtgjøres med kr 2.000,- pr år. Styremedlemmer utbetales kjøregodtgjørelse på regning, 
etter statens satser, ved kjøring utenfor bygda. Richard Fauskrud får godtgjørelse på kr 2.000,- for å 
bistå oss med drift av lagets hjemmeside. 
 

Styremøter: 
Det har vært avholdt 5 styremøter i 2022, inkludert førjulsmøte på Nedre Kinde 9/12. Utdeling av 
årbøker til grendekontakter ble gjennomført på styremøtet 24.oktober. 
 

Arrangement/deltakelse: 
Tirsdag 22.februar: Thor Even og Svein Erik møte med Magne Mjærum. 
Fredag 22.juli: Markvandring på Kuåsen i sommerfestuka. Ca 80-90 personer deltok. 
Onsdag 21.september: Arvid og Thor Even deltok på infomøte på Domkirkeodden. 
Lørdag 1.oktober: Thor Even solgte bøker på forespørsel i Hagatunkjelleren. 
Mandag 24.oktober: Utdeling av årets årbøker i Hagatunkjelleren. 
Onsdag 2.november: Terje og Ole Kristian deltok på fellesmøte for historielagene på Veldrom. 
Tirsdag 6.desember: Terje og Ole K deltok på Utvandrermuseet om Husmannsvesenet. 
Fredag 9.desember: Førjulsmøte m/rakfisk og tilbehør i størhuset på Nedre Kinde. 
 
Ellers har vi systematisk registrert over 7.000 bøker på vårt lager. 
 
Laget har fått tilgang til et register over ID-kort som ble utstedt av politiet under 2. verdenskrig. 
Registeret omfatter daværende Ringsaker kommune. Alle voksne innbyggere over 15 år ble pålagt å 
bære ID-kort. Registeret inneholder navn, fødselsdato, fødested, bilde, stilling og postadresse.   


